penetapan Calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih; i. penyelesaian 
pelanggaran dan sengketa hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati; j. 
pengusulan pengesahan pengangkatan Calon Bupati dan Wakil Bupati 
terpilih; dan k. evaluasi dan pelaporan tahapan. Dana cadangan ditetapkan 
sebesar Rp150.000.000.000,- (seratus lima puluh miliar rupiah) yang 
dialokasikan melalui APBD Kabupaten Bogor secara bertahap dengan 
perincian sebagai berikut: a. APBD Tahun Anggaran 2022 sebesar 
Rp50.000.000.000,- (lima puluh miliar rupiah); dan b. APBD Tahun 
Anggaran 2023 sebesar Rp100.000.000.000,- (seratus miliar rupiah).